PÁGINA 1 DE 2

Processo Seletivo N° 012/2025
Edital de Homologação de Inscrições

Cota étnico-racial
19 de janeiro de 2026

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-
RACIAL do PROCESSO SELETIVO Nº 012/2025 conforme segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-RACIAL

NÍVEL ENSINO MÉDIO
PORTEIRO

Nº INSC CANDIDATO STATUS
113574 CLEITON APARECIDO PASCHOAL Deferido
115422 DANILO DOS SANTOS SACRAMENTO Deferido
115247 KATHYLLEN POLIANA DA SILVA Deferido
113889 KYVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido
113777 LUCAS SANTOS DA CRUZ Deferido

NÍVEL ENSINO SUPERIOR
ENFERMEIRO 40 H

Nº INSC CANDIDATO STATUS
114243 ALDENICE CARVALHO DE OLIVEIRA Deferido
113367 ALESSANDRA BRASIL DOS SANTOS MERIGO Deferido
113652 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA SALATA Deferido
115034 ANDRISA HELENA LOPES Deferido
115063 BARBARA STEFANI MORAIS SA Deferido
113530 CAMILA MARQUES DE SOUZA Deferido
113542 CAROLINA BERNARDO RIBEIRO Deferido
115160 EDUARDA RAQUEL VIANA Deferido
113894 ELIANE GOUVEIA GOULART Deferido
113388 ELISLANE ALVES DE BARROS Deferido
114551 FABIANA DE ALMEIDA DA SILVA FELISBERTO Deferido
113974 GABRIELA DE SOUSA TRINDADE Deferido
115164 GISLAINE DE SOUZA DINIZ ALBUQUERQUE Deferido
114187 HELOISA HELENA MARTINS Deferido
114328 HENZO ARTHUR DA SILVA Deferido
114514 KANANDA CRISTINA VIANA ALVARENGA Deferido
114919 LARISSA ROBERTA ALVES FIGUEIREDO Deferido
115474 LETICIA BEDANIA RAMOS Deferido
114914 MARIA EDUARDA VERONEZ Deferido
114192 MATHEUS TEIXEIRA DA SILVA Deferido
113756 MILENA PEREIRA DA MOTA Deferido
113476 NICOLE MAGRI Deferido
115151 VANESSA FERREIRA MARTINS Deferido
113393 VIVIAN DA COSTA Deferido

PÁGINA 2 DE 2

2. DO INDEFERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

NÍVEL ENSINO MÉDIO
PORTEIRO

Nº INSC CANDIDATO NASCIMENTO
115549 LILIAN MARQUES INDEFERIDO. Inscrição não paga.

115354 MIRIAM DOS REIS BARBOSA
INDEFERIDO. Termo de Autodeclaração Étnico-Racial não conta com assi-
natura.

NÍVEL ENSINO SUPERIOR
ENFERMEIRO 40 H

Nº INSC CANDIDATO NASCIMENTO
113891 JOSIMARA FERNANDA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO. Inscrição não paga.

113941 MARCIO ESTEVAO DOS SANTOS
INDEFERIDO. Não apresentou Termo de Autodeclaração Étnico
Racial

115240 TATIANE MARÇAL SILVA CARDOSO
INDEFERIDO. Termo de Autodeclaração Étnico-Racial não
consta com assinatura

RIBEIRÃO PRETO/SP, 19 de janeiro de 2026.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –

– FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –